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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordindria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraor¢camentarios (IV)

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscrigo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigao de Restos a Pagar Processados

TOTAL (VI) = (I+ll+1lI+IV+V)

Salto do tararé, 02/08/2017

0,00
0,00
0,00
276.600,00
276.600.00

47.829,69
44344 69
0.00
3.485,00

324.429,69

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (Xi) = (VIFVII+IX+X+X1)

ODAIR JOSE CARVALHO DA SILVA
PRESIDENTE CONTADOR

NILTON CESAR ESPOSITO

GUILHERME PARANHOS DE SOUZA
CONTROLADOR INTERNO

255.135,02
255.135,02

0,00
0,00

44.145,74
44145 74

25.148,93
25.148,93

324.429,69



